PREFEITURA MUNICIPAL DE CAM PO LARGO

Ofício nº 305/2021
Campo Largo, 16 de março de 2021

Senhor PreSIdente,

Pelo presente, em resposta ao ofício nª 22/2021 e requerimento

nº 202/2021, de autoria do ilustre Vereador André Trevisan Gabardo, encaminha-se cópia
da

resposta da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Urbano e Meio Ambiente, acostado

através do processo nº 4878/21 à fl. 04,

Esperando ter dado atendimento a contento quanto às

informações solicitadas, aproveltamos a oportunidade para reiterar protestos de

consideração e apreço,

Atenciosamente,

rício Rivabem
' [PrefeitoMunicipal

Exceienríssimo Senhor

Pedro Barausse
Presidente da Câmara de Vereadores

Campo Largo — Pr

Av. Padre Natal Pigntu, 925 - Vila Elisabeth Campo Largo , PR, 836077240
«Telefone: (41) 329175000.

v
MUNICIPIO DE CAMPO LARGO

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTOURBANO E MEIO AMBIENTE

DEPARTAMENTO DE ORDENAMENTOTERRITORIALE REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA

Protocolo: 4378/2021
Fls. 04

Requerente: CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO

Assunto: ENC. DE FOTOCÓPIA DE REQUERIMENTO— PMU

INFORMAÇÃODE ENCAMINHAMENTO

A Secretaria de Governo,

ENCAMINHAMOS presente processo administrativo, devidamente protocolado

sob nº 4.878/2021, tendo em vista a solicitação apresentada às fls. 02-03 e tendo em

vista que estamos em trâmite no Municípiodo Plano de Mobilidade Urbana, foi solicitada

na data de 11/03/2021 para que a empresa consultora analise a viabilidade de inclusão

do referido.

Era o que tínhamos a informar,

Em, 11 de março de 2021.

GABRIELA Assinado de lmmzdIgIhI
pm GABRIElA

SEMIAN010914 smmnongmmaw
Dados—20210311 uma.

7018941 VUJ'DD'

Gabriela Semiano
Direlorª de Depªnamenm de OrdenamentoTemmvial e Regularização

Fundiar'Ia

Diretoria de Desenvolvimento Urbano
SMDUMA -Pre(eiIura de Campo Largo

Av Padm NalaIPIqaln. 989 CEP 335014330 Campo Lama-Pavunª TaI (4032915090 Fax(41)32914195

www campolalgo pngov hr